[image: image1.png]

Собрание депутатов города Троицка
Челябинской области
Третий созыв

Сорок шестое заседание

Р Е Ш Е Н И Е

 от 20.02.2008 г.  № 25
           г. Троицк
О ходе исполнения  городской целевой программы по реализации национального проекта  «Образование» в городе Троицке в 2007 году
      Заслушав и обсудив информацию исполняющего обязанности начальника Управления образования администрации города Троицка Овчинниковой Н.Г. о ходе исполнения  городской целевой программы по реализации национального проекта  «Образование» в городе Троицке на 2006-2007 годы Собрание депутатов города Троицка отмечает, что программные мероприятия в 2007 году выполнены  в полном объёме. Реализация национального проекта «Образование» в 2007 году  способствовала выявлению и поддержке лидеров образования города Троицка, стимулированию деятельности работников образования и образовательных учреждений, внедрению инновационных образовательных программ, методик, информационных технологий, повышению качества образования, обновление материально-технической базы образовательных учреждений, совершенствованию условий образовательных услуг.

Собрание депутатов города Троицка  РЕШАЕТ:

1. Информацию исполняющего обязанности начальника Управления образования администрации города Троицка Овчинниковой Н.Г. о ходе исполнения  городской целевой программы по реализации национального проекта  «Образование» в городе Троицке в 2007 году принять к сведению (прилагается).

2. Рекомендовать администрации города Троицка продолжить работу по выполнению мероприятий городской целевой программы по реализации национального проекта  «Образование» в городе Троицке в 2008 году.

3. Контроль за исполнением настоящего решения поручить постоянной комиссии по финансово-бюджетной и экономической политике (Кощегулова Б.К.) и по социальной политике (Корец С.А.).

Председатель Собрания

депутатов города Троицка                                                        И.А. Разумовский

_1117865226.bin